

با سلام خدمت حضرت آیت الله خامنه ای

سخنان آقای صانعی در حمایت علنی از قمه زنی و زنجیرزنی امیدم به تغییر و تحولات در ایران توسط شما را بیشتر میشنود. زیرا شما بیشتر به قرآن نزدیک هستید و حتما میدانید تجلیل از بزرگان اگر رهبر باشند در قرآن هست ولی خطر "دنباله روی از نیاکان فکری" هم که در اقوام مختلف در داستانهای مختلف تذکر داده شده آن را در حد معقول و متعارف نگه داشته و به اصطلاح بالانس می کند. شما یا با قرآن آشنایی دارید و بنابراین تنها کسی هستید که در زمان حال میتوانید با تکیه بر تعلیمات قرآنی مسبب تغییراتی عمده و اصلاحاتی عمیق در ایران باشید

ممکن است شما هم مثل من فکر کنید که یوسف صانعی این بار دنبال مقلد حتی در عقب افتاده ترین اقشار شیعه هم افتاده است ولی باز راه چاره که با او در "بازگشت به مرزهای قرآنی" در اعطای آزادی های شخصی به مردم با او همراه شوید. حداقل سند مشترکی برای حل اختلاف خواهید داشت. سند مشترکی که تنها 5621؟ آیه خواهد داشت. یا در آن هست یا نیست.

همراه من بخاطر حل مشکلات ایران فکر کنید که هرآنچه در قرآن نیست مهم نبوده که نیست. به اختیار بشر گذاشته شده که نیست.

با استفاده از خرد خدادادی که بارها در قرآن استفاده از آن اجباری است و مشورت که بسیار سفارش شده و زبان و اخلاق نیک که نص صریح داریم... با استفاده از آنچه که در قرآن هست خود بقیه قوانین دلخواه خود را مطابق آن بسازیم و اگر متوجه خطایی شدیم آن تغییر دهیم. تا آنجایی که با آنچه که هست (لااکراه فی الدین - هرکس مسئول خود است. پیغمبر هم حق سلطه بر کسی نداشت) در تضاد نباشد.

از آنجایی که شنیده ام شتر هم در قرآن آیت الله است اجازه دهید با عنوانشان عرض کنم که آیت الله صانعی از زمان ظلم به منتظری (غیرقرآنی رفتار کردن با منتظری) آرای بسیاری از منتقدان را به خود جلب کرده است. بیشتر بدنبال مقلد روشنفکر تر مثل مرحوم احمد قابل سبزه ها اصلاح طلبان و امثال آنان بوده. و این بار به نظر من نشان داده که در بدنبال مقلد بودن (خواسته ای بشری و طبیعی و تا حدودی قابل فهم!) وی هیچگونه پرهیزکاری را هم رعایت نمی کند. چه کسی قمه و یا حتی زنجیر میزند؟

من حس وطن پرستی و عدم اقدام وی در جهت نقد و افشای "رسانه های بودجه مخالفت" را از همین دنباله مقلد بودن وی میبینم. او نمی خواهد اکثریتی عظیم از پایگاه اجتماعی خود در مخالفان را تق و لق کند. وگرنه چطور میشه وابسته بودن آنها و نقش دولتهای عبری عربی را در آنها ندیده گرفت و از خطر دخالت خارجی توسط آنها اسمی نبرد

در این زمان تنها شما هستید که میتوانید بازگشت به مرزهای قرآنی (در شیوه حکومت داری) را مطرح و عملی کنید. گر این امر مهم و لازم در ایران توسط شما و به رهبری شما انجام نشود توسط چه کس یا کسانی انجام خواهد شد؟

حتی در نامه به مالک اشتر هم قلع و قمع فروشندگان الکل و مواد مخدر و منع معاملات ربوی و تحمیل قانون پرهیزکاران بر ناپرهیزکاران وجود ندارد. آنچه در آن نامه هست در راه عدالت و قسط. همان قسطی که هدف انگیزش همه پیامبران در قرآن است.

این اصلاح کوچک در تغییر یک دیدگاه از طرف شما میتواند تمام توطئه های دشمنان ایران و اصلاحات انجام شده در عربستان سعودی و ترکیه را خوار و بیمقدار کند.

تبلیغات دشمنان ایران بسیار قوی تر از تصورات شماست. پیگیری آنها در 42 سال گذشته و افزایش تصاعدی بودجه های آنان ایرانیان را در منازل خود هدف تبلیغات قرار داده اند. بهای ممنوعیت های غیرقرآنی از ویدیو تا ماهواره را باید هرچه زودتر پرداخت و آن اعطای آزادی های مردمی در قرآن به مردم است. نهایتا آنکس که تبلیغات بیشتری دارد پیروز خواهد شد. محمد مرسی با رای مردم انتخاب شد ولی با تبلیغات مثنی بشکن و بالا بنزاز رسوی شد و با همان هم بدون توجه به نظر مردم توسط نظامیان و ضد انقلاب وابسته سرنگون شد. بدون تبلیغات جامعه هنری مصر نمیشد. چه دلیلی داشت بجای رسیدن به موضوعات مهم تر و حیاتی تر در سطح منطقه و جهان خود با آنها خود را درگیر کند؟

با برادرم مطرح میگردم که زیادی دلش را خوش نکند علیرغم خسارات فراوان کرونا به آمریکا این کشور با ورود سرمایه کشوری

ثروتمند خواهد ماند. ممکنه ابرقدرت اول نباشه ولی تا جایی که آزادی هایی که جهت سرمایه به آن وجود دارند این کشور سرمایه جذب خواهد کرد و همچنان کشور موقفی خواهد ماند. بازار بورس هم شاهد این مدعاست زیرا هجوم و ورود سرمایه حتی در زمان پس از کرونا هنوز ادامه دارد.

"بی مایه فطیر است". بدون سرمایه نمیتوان بندر و پل و شاهراه ساخت و کار ایجاد کرد. انجام کاری شجاعانه در توقف خروج سرمایه از ایران لازم است. با در نظر گرفتن محدودیت های قرآنی در قوانین مدنی میتوان بر همه مشکلات ورود سرمایه جدید به ایران جهت انجام اشتغال و پیشرفت کشور (اینروزها با دیدن فقر مفرط بر اثر عدم وجود قوانین قرآنی و ضعف در مبارزه با تحریم ها مرتباً یاد آیه "مگر کسی داشتن زیورها و تجملات دنیا را بر شما حرام کرده" می افتم)

حال که از نقد نظرات آقای صانعی بجهت مقلد داری و مقلد بازی سخن گفتیم. اجازه میخوایم از رفتار برخی از طرفداران زیادی پر شور شما هم بگویم که بسیاری از آنان سخنان و آرزوهای شما - موضع رسمی ایران در قبال دولت جعلی اسرائیل (یک کشور یک رای گیری - با حضور همه فلسطینی ها حتی آنها که به هر دلیلی از 1348 از کشورشان رانده شده اند) را ندیده میگیرند. مسئولیت کنترل طرفداران شما به عهده کیست جز خود شما؟ چه کسی بهتر از شما؟

این حقیر سراسر تقصیر آیات 43 تا 47 سوره نحل را در نظر میگیرم و از شما نظرتان را میطلبم و در اصل نظر بهتر و هدایت میجویم:

وَمَا أَرْسَلْنَا مِنْ قَبْلِكَ إِلَّا رِجَالًا نُوحِي إِلَيْهِمْ فَاسْأَلُوا أَهْلَ الذِّكْرِ إِنْ كُنْتُمْ لَا تَعْلَمُونَ ﴿٤٣﴾

و پیش از تو [هم] جز مردانی که بدیشان وحی میکردیم گسیل نداشتیم پس اگر نمیدانید از اهل ذکر جویا شوید. - بنظرم همه کسانی که ذکر خدا میکنند و پیرو پیامبران پیشین هستند جویا شوید. (بسیاری از مترجمان آن را پژوهندگان کتابهای آسمانی ترجمه کرده اند ولی "پژوهندگان" در قرآن وجود ندارد و از ذهنی تراوش میکند که راه و مذهب و پیامبر خود را برخلاف قرآن بالاتر از دیگران می بیند). (آیا شما جلسات منظم هفتگی یا ماهیانه در باره انطباق نظرات بر اساس تورات و قرآن دارید. تورات هم به آنان اجازه کارهای دولت اسرائیل را نمی دهد).

بِالْبَيِّنَاتِ وَالزُّبُرِ وَأَنْزَلْنَا إِلَيْكَ الذِّكْرَ لِتُبَيِّنَ لِلنَّاسِ مَا نُزِّلَ إِلَيْهِمْ وَلَعَلَّهُمْ يَتَفَكَّرُونَ ﴿٤٤﴾

[زیرا آنان را] با دلایل آشکار و نوشته ها [فرستادیم] و این قرآن را به سوی تو فرود آوردیم تا برای مردم آنچه را به سوی ایشان نازل شده است توضیح دهی و امید که آنان بیندیشند (۴۴)

أَقَامِنَ الَّذِينَ مَكَرُوا السَّيِّئَاتِ أَنْ يَحْسَفَ اللَّهُ بِهِمْ الْأَرْضَ أَوْ يَأْتِيَهُمُ الْعَذَابُ مِنْ حَيْثُ لَا يَشْعُرُونَ ﴿٤٥﴾

آیا کسانی که تدبیرهای بد می اندیشند ایمن شدند از اینکه خدا آنان را در زمین فرو ببرد یا از جایی که حدس نمی زنند عذاب برایشان بیاید (۴۵)

أَوْ يَأْخُذُهُمْ فِي تَقَلُّبِهِمْ فَمَا هُمْ بِمُعْجِزِينَ ﴿٤٦﴾

یا در حال رفت و آمدشان [گریبان] آنان را بگیرد و کاری از دستشان برنیاید (۴۶)

أَوْ يَأْخُذُهُمْ عَلَى تَخَوُّفٍ فَإِنَّ رَبَّكُمْ لَرَءُوفٌ رَحِيمٌ ﴿٤٧﴾

یا آنان را در حالی که وحشتزده اند فرو گیرد همانا پروردگار شما رئوف و مهربان است (۴۷)

قبلا نوشته بودم اسرائیلی ها هم امنیت میخواهند و پس از 70 سال جنگیدن امنیت ندارند. امنیتی که خدای رءوف و مهربان خود را به آن مزین کرده در صورت انجام صلح به آنان میدهم؟

تنها کشوری کسی که میتونه به آنها امنیت بدهد ایران است و شروط اعلام شده ایران شروطی عملی و منصفانه است. **چرا برخی که ادعای پیروی از شما دارند آنها را ندیده گرفته و به طرح مسائلی میپردازند که دشمن صهیونیستی آن را برای ایران هراسی لازم دارد؟**

در صورت علاقه لطفا به صفحه زیر توجه فرمایید :

<https://lookingfortruth.org/%da%86%d9%87-%d8%a8%d8%a7%db%8c%d8%af-%da%a9%d8%b1%d8%af%d8%9f/>

به هیچ قدرتی بجز قدرت لایزال الهی و به هیچ گروه و دسته ای وابسته نیستم . علاوه بر قرآن خدا و رستاخیز به معجزه قلم و پاکی نیت خود هم ایمان دارم.

با احترام. بها ابهری